TẬP ĐOÀN TÂN TẠO / ITA GROUP
Quỹ “ITA VÌ TƯƠNG LAI”

Giải thưởng “HOA TRẠNG NGUYÊN”
Địa chỉ: Lô 60A lầu 4 KCN Tân Tạo, P. Tân Tạo A, Q. Bình Tân, TP. HCM

Điện thoại: 08. 7543505 /506 /507/508 ,    Fax :  08. 7543504
Phía Bắc: Tầng 4 toà nhà Vạn Xuân số 60A Nguyên Chí Thanh , Đống Đa, Hà Nội

Điện thoại : 04.7756792 ,    fax : 04.7756793
Website : www.hoatrangnguyen.vn / www.itaexpress.com.vn

Tạp chí điện tử : www.giaoducvietnam.vn

ĐƠN XIN HỌC BỔNG HOA TRẠNG NGUYÊN

Kính gửi: Hội đồng Giải thưởng “HOA TRẠNG NGUYÊN”

Tất cả các mục dưới đây đều phải được điền đầy đủ, bất cứ mục nào bị bỏ trống sẽ làm chậm trễ
việc xét duyệt hoặc bị loại khỏi quá trình xét duyệt.

1. THÔNG TIN CÁ NHÂN

Họ và tên

Giới tính Ngày sinh
Quê quán Dân tộc

Trường

Địa chỉ liên lạc

Ảnh
(3x4)

Điện thoại Email:

Thu nhập của toàn gia đình/năm: .………….Bình quân đầu người/năm: ……………

Quan hệ gia đình: Những người hiện đang chung sống trong cùng căn nhà.

Thành viên Quan hệ Nghề nghiệp Thu nhập Ghi chú

1

2

3

4

5

6.

7.

Nếu không đủ chỗ có thể đính kèm danh sách khai theo các nội dung trên nộp cùng theo đơn này.

2. THÀNH TÍCH HỌC TẬP
Có đánh dấu (X) ;Không đánh dấu (O)

1. Điểm trung bình chung của 3 năm học PTTH hoặc đến học kỳ gần nhất:

www.hoatrangnguyen.vn
www.itaexpress.com.vn

Từ 6.0 đến cận 6.5
Từ 6.5 đến cận 7.0
Từ 7.0 đến cận 7.5
Từ 7.5 đến cận 8.0
Từ 8.0 đến cận 8.5
Từ 8.5 trở lên

3. GIA CẢNH
Có đánh dấu (X) ;Không đánh dấu (O)

1. Sổ hộ nghèo
2. Gia đình thương bệnh binh, liệt sĩ
3. Dân tộc thiểu số
4. Sức khỏe của cha mẹ
5. Có công việc làm thêm

4. TẠI SAO BẠN XỨNG ĐÁNG NHẬN GIẢI THƯỞNG
HOA TRẠNG NGUYÊN ?

(Tối đa 200 từ)

……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………

5. ƯỚC MƠ CỦA BẠN? GIẢI THÍCH
(Tối đa 200 từ)

……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………

Tôi xin cam kết những điều khai trên là hoàn toàn đúng sự thật. Nếu phát hiện sai trái với những

điều khai trên tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm hình sự như là hành vi lừa đảo theo Bộ luật hình

sự của Nhà nước CHXHCN Việt Nam.

Trân trọng kính chào!

Xác nhận của trường ………….., ngày….…tháng…….năm………
Người viết đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)